
U-HANDY CO Дигитален пасош MK

U-HANDY CO
S00299-0117

Подракавици од памук, природна боја. Карактеристики: меки.
Предности: леснотија во носење, чувствителност. Области на употреба:
општи ракувања во сува средина. Минимално пакување за продажба: 1
дузина (12 пара).

Состав: 100% ПАМУК
Изглед: ПАМУК

Големини: 7-10
Амбалажа: 12/216

HS КОД: 61169200
MADE IN: IN

Бои

КРЕМАВА
11010
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U-HANDY CO Дигитален пасош MK

Области на употреба
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U-HANDY CO Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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